- Et jam falsiloqua est divini pagina libri,
Quæ Verbum in carnis loquitur fluxisse figuram?
At non, qui Verbi Pater est, caro factus habetur.
110 Fige gradam, Scriptura, tuum, nil mobile et
[anceps
Affirmasse decet. Pater est, quem cernere nulli
Est licitum : Pater est, qui nunquam visus in
[orbe est,
¶ Nec mundana interradiavit lumina coram.
Verbum conspicuum misit, missumque recepit,
115 Cum voluit : Verbo præstrinxit viscera puræ
Virginis, et Verbo struxit pueritæ membra.
Ipse quidem in terris virtute, et numine prærens
Semper adest quocunque loci, nec pars vacat
[nulla
Majestate Patris, nusquam est Genitor Deus
[absens :
120 Per Verbum sed semper adest, atque hudo
[Philippo
Christus ait : Tanto tecum jam tempore versor,
Et Patrem te nosse negas, quem perspicis in me ?
Est invisibilis donum Patris edere natum

110. Fige, *confirma*, I.
111. Cernere, *scilicet manifeste*, Iso.
113. Coram, *præsentialiter*, I. *Corporaliter*, Vat. A.
114. Recepit, *post ascensionem*, Vat. A.
115. Præstrinxit, *præoccupavit*, I. *Implevit*, Mar.
116. Struxit, *ornavit*, I.
118. Quocunque, *in omni loco*, I. *Ubicunque in omni loco*, Mar.
120. Per Verbum, *per Filium innotuit mundo*, I.
123. Donum, *officium*, I.

- C solummodo exstat apud Plinium. Vel id solum Prudentium excusaret. Accedit, verbum id esse ecclesiasticum ex sacris Litteris petiitum.
103. Vat. A, *fragilis*. Put., *illapsurus*, sed tunc amovendum esse verbum substantivum, monet Heinsius. Ego mendum puto *illapsurus* pro *illapsus* : et in Vat. A, *fragilis esse* pro *fragileis*, aut *fragiles*.
104. Avitus lib. v, *Quid non furor audeat amens ?*
105. Heinsius cum suis potioribus, Ald., Vat. A, Pal., Widm. supra *ipse*. Weitz., Gis., Vat. B, Mar., Prag., Rat., *ille*. Teol. edidit *ipse*, et in fine versus admirationis notam apposuit.
112. In Vat. B deest verbum substantivum *est* : *visus in orbe*. S. Joan. vi. 46 : *Non quia Patrem vidit quisiuquam, nisi qui est a Deo, hic vidit Patrem*.
115. Thuan. scribit *perstrinxit*.
117. Gisel. 1 edit. ad marginem, Sich. et Mariet. pro diversa scriptura *munere*. Cæteri *numine*.
118. Apud Heinsium Cauchius conjectabat *ubicunque* : ac revera ita habent apud Weitzium Egum. et Palat., necnon Vat. A, ubi ad oram discrepans lectio *quocunque*. In Rot. pro diversa scriptura *Semper adest, et ubique loci*, quod Heinsio placebat, neque mihi displicet. Sed *quocunque* habent plerique, et optimi mss. et vulg. Prudentianum est *quocunque terrarum* in hymno S. Laurentii, vers. 431. In Mar. glos. a est *ubicunque*, quæ in textum videtur irrepsisse. In Bonon. una, minus bene, pro *ulla*.
119. Ald. male distinguit *nusquam est genitor Deus absens Per Verbum, sed semper adest*.
121. Joan. xiv, 9.
123. *Invisibilis* mendum pro *invisibilis* in Fabr. Hanc vocem, quam Vossius rejecit, alii recte defendunt auctoritate Cornelii Celsi, Macrobbii, Arnobii, Lactantii, et nostri poetæ.